
Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004061-6 MURILO SOUZA OLIVEIRA 12/06/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

02.003350-4 MARIA LUIZA GONCALVES LEME 03/09/2007 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

02.002999-7 CAIO YUJI KOBAYASHI 28/10/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

02.017879-2 CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO 11/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

02.000339-0 JULIA PEREIRA DA SILVA 14/09/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

02.001876-9 BEATRIZ DE ALMEIDA 08/05/2008 13,0 12,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

02.000774-8 KAUÊ DE MORAIS TEIXEIRA 12/07/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 7 Aprovado 

02.015274-6 BRUNA DE SOUZA ANTUNES 21/09/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 8 Aprovado 

02.002928-2 LUAN ANDRADE GONCALVES 19/10/2008 11,0 14,0 25,0 25,0 9 Aprovado 

02.020547-7 GUILHERME ROCHA MOREIRA 19/07/2007 14,0 10,0 24,0 24,0 10 Aprovado 

02.002947-7 VICTOR NUNES DE GODOY 26/06/2006 13,0 11,0 24,0 24,0 11 Aprovado 

02.009054-8 MELISSA CYNTHIA PARKER 02/06/2008 13,0 11,0 24,0 24,0 12 Aprovado 

02.000393-4 GABRIEL KAWASAKI 17/04/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 13 Aprovado 

02.004376-7 MAICOL DA SILVA MALIS 18/12/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 14 Aprovado 

02.000126-6 EDUARDO TAKEO HADA 19/03/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 15 Aprovado 

02.005768-6 ANDRESSA PIOVESAN SECCO 09/10/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 16 Aprovado 

02.001448-7 NICHOLAS BERNARDO BITENCOURT BARROSO 11/12/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 17 Aprovado 

02.020749-9 GUSTAVO MAIOLLI TURELA 27/12/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 18 Aprovado 

02.003251-6 JOSÉ VINÍCIUS MARCONDES ALVES 20/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 19 Aprovado 

02.008062-7 BIANCA APARECIDA FARIA DA ROSA 31/08/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 20 Aprovado 

02.010049-4 ARTHUR CERBONCINI FELIX 08/11/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020500-0 ANA LAURA DE CAMPOS PEREIRA 25/04/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003075-3 JOAO VITOR BIAZZOTO DA COSTA 18/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000291-7 CAUA SANCHES DE ALMEIDA BATISTA 20/09/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002580-6 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 13/02/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013589-0 JULIA SUYAMA DA SILVA 01/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021657-0 GEOVANA CRISTINA MACHADO DA CUNHA 11/04/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007127-8 BRENDA MAYARA FARIA DA ROSA 31/08/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.005459-3 LUCAS GAVIOLI SILVA 19/05/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022158-8 BRUNA SPINELLA MOREIRA 05/11/2007 13,0 8,0 21,0 21,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008159-0 SAMUEL FILOCOMO MACHADO 16/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002935-9 KARINA DE SOUZA AZEVEDO 27/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014796-9 EMILY CAETANA DE SOUZA 07/05/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002457-0 JOAO GABRIEL JOSE MARIA 18/06/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001457-6 PRISCILA COUTINHO DOS SANTOS 25/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016151-5 CLARA LEAL CARDOSO 29/04/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009558-6 ALAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 30/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010252-4 ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA LOPES CRUZ 13/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005612-6 ARTHUR MARCHIORI 28/06/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014325-6 BRUNO POLLONI CARDOSO FERREIRA 09/02/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010160-2 ENZO RYOICHI TERAMAE 18/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003380-0 STEPHANE CHRISTINA PINHEIRO DOS SANTOS 29/05/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013485-0 LEONARDO ABRAO DA ROCHA 27/02/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009583-0 IGOR MUNIZ MELO 23/07/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004043-8 EMILY BUENO FERREIRA 08/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011945-3 SAMUEL GOMES FRANCISCO 14/05/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014278-8 MARIA CLARA FERREIRA DE MELLO GOBBO 18/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007521-8 ELIEZER JOAQUIM LIMA DAS NEVES 28/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002540-4 MATHEUS VITOR DA SILVA 02/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002971-5 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO 03/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017913-6 DANTON ELOY BUENO DE DEUS 22/11/2007 13,0 6,0 19,0 19,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009594-2 ANDREZA PEDROZO VEIGA 12/03/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001175-0 GIOVANA SENA ARAGAO 05/05/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018824-7 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NADIR 21/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009778-6 VINÍCIUS MIGUEL DE MORAIS SILVA 20/02/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015510-1 PRISCILA INES DA SILVA SANTOS 13/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007813-9 BRUNO YUJI YOSO MIYAJI 13/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:27 Página 2



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000589-6 MATHEUS MESQUITA FERREIRA 30/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012479-6 SOFIA DOS SANTOS LAGE 13/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006451-6 MARIA EDUARDA LELES BARBOSA 20/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010737-8 VINICIUS DE SOUSA TOCCHIO PEREIRA 18/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005103-4 DAVI ABDON DE SOUZA 10/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010855-0 LUIZA DA SILVA MORAES 25/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001977-0 MARIA EDUARDA CARDOSO BARTOLOMEU 05/12/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017703-1 JOÃO VITOR DA SILVEIRA 22/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019697-9 DANDARA NOBRE MARTINS 10/02/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008659-3 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010932-5 OSWALDO RIBEIRO NETO 24/04/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020001-4 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA PASCHOAL 23/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002174-8 FELIPE AUGUSTO ANHOLETO 28/04/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010498-3 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006276-0 NICOLLY DIANE HESPANHOL BELTRAME 12/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018128-0 MARIA CLARA SPERENDIO DA CRUZ 25/11/2006 7,0 12,0 19,0 19,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000206-0 VITORIA FERNANDA GONCALVES DOS SANTOS 25/01/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009888-6 IGOR SAMUEL SOUZA DE OLIVEIRA BENTO 07/05/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006435-0 LUCAS ANTONIO MAROTTA 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002117-4 OTAVIO RIBEIRO SILVERIO 04/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002948-3 JOAO FELIPE SANTOS DA SILVA MELLO 07/10/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020745-3 UANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 14/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014527-8 LUISA DA SILVA BUENO 24/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001681-3 PEDRO MACEDO DE SOUZA 03/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001426-3 MARIANE DE OLIVEIRA FONSECA 30/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008542-9 SARAH NURYA IVANHA CRISPIM 21/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012598-5 LAIS GABRIELLE DA SILVA 28/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001495-5 CINTIA MARTINS SOUSA 17/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009817-1 MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005173-2 THIAGO CUNHA VICENTE LEME 27/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003202-5 TAMILY VICTORIA DE OLIVEIRA SANTANA 30/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011862-0 MARCOS ANDREI GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 05/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012338-3 KAUE HENRIQUE MUNHOZ BAPTISTA 27/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003413-6 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014024-6 SAMUEL DIÓGENES SILVA 15/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016584-9 HUMBERTO DE PINA NETO 30/07/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003360-0 DAVI DANIEL MOREIRA DANTAS 08/11/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020709-7 THIAGO BARBOSA DE CARVALHO 15/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001299-1 CRYSTIAN MALDONADO GOMES FERREIRA 20/11/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008754-6 IGOR LEVI GUTIÉRREZ DE ARAÚJO 27/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021735-1 JOAO VITOR DAM BARBIERI 01/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010276-0 ANA PAULA APARECIDA DA SILVA 16/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003110-3 KARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009803-0 DÉBORAH VIEIRA ROLFSEN 24/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002484-7 SAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA SILVA 15/04/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002767-9 JOSE MATEUS ANDREATTI COELHO 01/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003503-5 NICOLAS FERREIRA DAMASCENO 05/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010084-4 MATHEUS SILVA LIMA 21/05/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008417-0 STEPHANY MARISA PASCHOAL NUNES 11/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012256-7 LOHAN COELHO MUNIZ BARRETO 15/09/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011189-4 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 27/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001478-3 KAUAN ARAUJO FERREIRA 24/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011688-0 RUAN VICTOR LEME BENTO 25/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008122-0 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020665-0 JOAO VICTOR SILVA CECCONELLO 04/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017159-0 LEANDRO CARVALHO RIBEIRO 30/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005729-0 CAROLINE BARCELOS DOURADO 28/10/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003724-1 ENZO MARQUES DE ALMEIDA 17/03/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001439-8 NATHAN HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 03/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010167-7 SAMUEL FERNANDES GONCALVES DIAS 05/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011076-5 NICOLY MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016990-7 PIETTRO BEDORE LEME 16/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015638-8 EDUARDO AUGUSTO LIETO DE QUEIROZ 21/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021292-2 IAGO VINICIUS SILVA CECCONELLO 07/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000071-7 DAVID KENNEDY NASCIMENTO DA SILVA 04/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013177-3 DUANE ELISE OLIVEIRA SILVA 17/05/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020603-4 GEOVANA DE FREITAS GARCIA 22/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014484-7 MATHEUS FRUTUOZO DE PAULA 18/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019319-4 NATHAN DE GODOY LIMA 16/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003085-9 ELISANDRA DIAS DA SILVA 01/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002665-1 ADRIELE HELOIZE LOPES DE GODOI 11/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011436-1 MIRELLA MARQUES FERNANDES 04/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014162-0 MARIA RITA PINTO ORIOLE 30/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001009-3 GABRIELA CARDOSO DORTA 19/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003512-4 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006963-7 THALYSSON RIBEIRO VENCESLAU 26/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000264-0 PEDRO JORGE STRACCI DE FARIA 28/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001638-0 FELIPE HENRIQUE FRANCO CARDOSO 11/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001502-1 BRUNO ERNANI PAIXAO FREIRE 17/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018310-3 GEOVANNA ALESSANDRA SILVA DE ARRUDA 21/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004033-2 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FELIZ 27/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004179-7 PAULO GALVÃO DOS SANTOS 09/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002617-7 CLARA ALICIA OUTI SILVA 28/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010968-0 VITOR CHIOVATTO ALVES 14/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006030-0 PEDRO HENRIQUE ROMANO 26/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021151-0 ROGER COELHO SANTOS DA SILVA 04/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016909-5 GEOVANNA ZENI DE OLIVEIRA 01/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006265-8 NATALY ISABELE DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017311-6 MURILLO BUENO BRAGA 27/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001631-6 MATHEUS DESTRO SILVA 14/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015814-0 RICARDO MORAES DA SILVA 27/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020083-0 LUIZ FLAVIO ZANDONA BACCI 10/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015541-4 ALINE BUENO DE SOUZA 17/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008238-8 ZION GRANER GONCALVES PEDROSO 19/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005816-0 JOAO PEDRO MENDES FRAZAO 10/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015823-0 MATHEUS TORICELLI FERREIRA SOARES 21/02/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009469-3 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018050-1 MARIA EDUARDA DA SILVA PEDROSO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008686-0 NICOLI SILVERIO DE ARAUJO 07/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020196-0 KEVIN ALVES GODOY DA ROSA 26/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004270-4 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003522-0 BRENDA APARECIDA DE MORAES 16/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002692-9 JULIO CESAR DE SOUZA 01/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011059-3 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020300-1 ANA CLARA MARCONDES ALVES 20/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001497-8 OTAVIO NORONHA DE SOUSA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000682-6 IZABELLE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 25/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020184-1 ISABELA DA SILVA MARQUES 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021369-5 GIOVANNA DOMINGUES DIONISIO DE LIMA 21/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002590-1 BRUNO DOS SANTOS GUIMARÃES CORDEIRO 04/06/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006657-3 STEFANY VITORIA VALENTIM DUARTE 09/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022231-7 RAFAEL SILVA CAVALCANTI 17/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003758-3 JULIANA MARIA CAMPOS PROCÓPIO 15/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010414-4 DIEGO DO CARMO SERONE 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015610-6 KAUE MARTINS FURLAN 07/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008338-2 MADALENA DOS SANTOS COSTA 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.003495-2 ARTHUR PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 03/06/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015478-0 JULIA DE MIRANDA SANTOS 24/07/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001523-9 ISABELLY KOCH CAMILLO 05/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002863-8 MARCOS FRIAS AKERMANN GONCALVES 07/07/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019680-9 ADRIAN JUNIOR NUNES SILVA 06/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010895-2 IANDRA OLIVEIRA CARDOSO 07/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004731-1 RAISSA MARCELA BUENO MARTINS 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018635-0 AGATA RAYSSA DA SILVA ALVES 26/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008088-6 RAEL MOTTA KRUTLI 02/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010060-8 MIGUEL FLORENCIO DE GODOY SOUZA 20/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015955-3 CARLOS DANIEL FRANCO 24/04/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010976-2 KAWANE SANTOS RIBEIRO 29/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005014-1 VITORIA DA SILVA CONCEICAO 30/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008025-4 GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA 28/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018122-2 THALITA VITORIA SANTOS SILVA 25/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003489-2 BRENDA RAFAELI DO PRADO E SILVA 04/06/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001374-3 LEANDRO PINTO MARIANO FILHO 25/09/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010070-3 YASMIN NAHARA MARQUES LOPES 01/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008195-7 RAIANE SILVA DE ALBUQUERQUE 11/10/2007 1,0 8,0 9,0 9,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000729-2 BRUNO RAFAEL DE OLIVEIRA DORTA MEDEIROS 24/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.001493-2 KEVIN JHONATAN BUENO AVELINO 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004079-2 JOÃO PEDRO CARVALHO DOS SANTOS 21/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005134-7 KAUAN DOS SANTOS GONCALVES 28/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005867-4 VINÍCIUS RODRIGUES IGLÉSIAS 24/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010986-8 PIETRA RAMOS TORICELLI 03/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014787-0 ÁTHMAM D'ÉBLOUISSANT DO MONTE SANCHES FERREIRA 17/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016229-4 CARLOS EDUARDO CARDOSO FÉLIX DA SILVA 25/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017257-1 ANALY SANTOS DE MELO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017505-5 IZABELLE LUIZA SILVA 06/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.019558-9 CLARA BEATRIZ SOUZA BARBOSA 03/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.017879-2 CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO 11/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020547-7 GUILHERME ROCHA MOREIRA 19/07/2007 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004376-7 MAICOL DA SILVA MALIS 18/12/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003251-6 JOSÉ VINÍCIUS MARCONDES ALVES 20/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020500-0 ANA LAURA DE CAMPOS PEREIRA 25/04/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.003075-3 JOAO VITOR BIAZZOTO DA COSTA 18/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002580-6 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 13/02/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021657-0 GEOVANA CRISTINA MACHADO DA CUNHA 11/04/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005459-3 LUCAS GAVIOLI SILVA 19/05/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002935-9 KARINA DE SOUZA AZEVEDO 27/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.001457-6 PRISCILA COUTINHO DOS SANTOS 25/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.009558-6 ALAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 30/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004043-8 EMILY BUENO FERREIRA 08/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014278-8 MARIA CLARA FERREIRA DE MELLO GOBBO 18/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002540-4 MATHEUS VITOR DA SILVA 02/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002971-5 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO 03/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009594-2 ANDREZA PEDROZO VEIGA 12/03/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001175-0 GIOVANA SENA ARAGAO 05/05/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009778-6 VINÍCIUS MIGUEL DE MORAIS SILVA 20/02/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015510-1 PRISCILA INES DA SILVA SANTOS 13/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017703-1 JOÃO VITOR DA SILVEIRA 22/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008659-3 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020001-4 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA PASCHOAL 23/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010498-3 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006435-0 LUCAS ANTONIO MAROTTA 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002117-4 OTAVIO RIBEIRO SILVERIO 04/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020745-3 UANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 14/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014527-8 LUISA DA SILVA BUENO 24/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.001681-3 PEDRO MACEDO DE SOUZA 03/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001426-3 MARIANE DE OLIVEIRA FONSECA 30/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008542-9 SARAH NURYA IVANHA CRISPIM 21/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009817-1 MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003202-5 TAMILY VICTORIA DE OLIVEIRA SANTANA 30/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012338-3 KAUE HENRIQUE MUNHOZ BAPTISTA 27/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003413-6 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014024-6 SAMUEL DIÓGENES SILVA 15/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001299-1 CRYSTIAN MALDONADO GOMES FERREIRA 20/11/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008754-6 IGOR LEVI GUTIÉRREZ DE ARAÚJO 27/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002484-7 SAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA SILVA 15/04/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002767-9 JOSE MATEUS ANDREATTI COELHO 01/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008417-0 STEPHANY MARISA PASCHOAL NUNES 11/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011189-4 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 27/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011688-0 RUAN VICTOR LEME BENTO 25/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008122-0 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020665-0 JOAO VICTOR SILVA CECCONELLO 04/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005729-0 CAROLINE BARCELOS DOURADO 28/10/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011076-5 NICOLY MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021292-2 IAGO VINICIUS SILVA CECCONELLO 07/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000071-7 DAVID KENNEDY NASCIMENTO DA SILVA 04/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014484-7 MATHEUS FRUTUOZO DE PAULA 18/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003085-9 ELISANDRA DIAS DA SILVA 01/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002665-1 ADRIELE HELOIZE LOPES DE GODOI 11/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014162-0 MARIA RITA PINTO ORIOLE 30/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001009-3 GABRIELA CARDOSO DORTA 19/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003512-4 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000264-0 PEDRO JORGE STRACCI DE FARIA 28/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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02.001638-0 FELIPE HENRIQUE FRANCO CARDOSO 11/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004179-7 PAULO GALVÃO DOS SANTOS 09/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006030-0 PEDRO HENRIQUE ROMANO 26/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021151-0 ROGER COELHO SANTOS DA SILVA 04/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006265-8 NATALY ISABELE DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009469-3 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018050-1 MARIA EDUARDA DA SILVA PEDROSO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020196-0 KEVIN ALVES GODOY DA ROSA 26/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004270-4 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002692-9 JULIO CESAR DE SOUZA 01/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011059-3 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020300-1 ANA CLARA MARCONDES ALVES 20/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001497-8 OTAVIO NORONHA DE SOUSA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000682-6 IZABELLE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 25/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021369-5 GIOVANNA DOMINGUES DIONISIO DE LIMA 21/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002590-1 BRUNO DOS SANTOS GUIMARÃES CORDEIRO 04/06/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006657-3 STEFANY VITORIA VALENTIM DUARTE 09/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022231-7 RAFAEL SILVA CAVALCANTI 17/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010414-4 DIEGO DO CARMO SERONE 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008338-2 MADALENA DOS SANTOS COSTA 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003495-2 ARTHUR PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 03/06/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001523-9 ISABELLY KOCH CAMILLO 05/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019680-9 ADRIAN JUNIOR NUNES SILVA 06/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010895-2 IANDRA OLIVEIRA CARDOSO 07/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004731-1 RAISSA MARCELA BUENO MARTINS 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005014-1 VITORIA DA SILVA CONCEICAO 30/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018122-2 THALITA VITORIA SANTOS SILVA 25/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010070-3 YASMIN NAHARA MARQUES LOPES 01/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014787-0 ÁTHMAM D'ÉBLOUISSANT DO MONTE SANCHES FERREIRA 17/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017257-1 ANALY SANTOS DE MELO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017505-5 IZABELLE LUIZA SILVA 06/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017879-2 CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO 11/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003075-3 JOAO VITOR BIAZZOTO DA COSTA 18/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.002580-6 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 13/02/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005459-3 LUCAS GAVIOLI SILVA 19/05/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.001457-6 PRISCILA COUTINHO DOS SANTOS 25/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004043-8 EMILY BUENO FERREIRA 08/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002540-4 MATHEUS VITOR DA SILVA 02/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008659-3 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020745-3 UANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 14/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001681-3 PEDRO MACEDO DE SOUZA 03/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008542-9 SARAH NURYA IVANHA CRISPIM 21/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003202-5 TAMILY VICTORIA DE OLIVEIRA SANTANA 30/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011688-0 RUAN VICTOR LEME BENTO 25/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008122-0 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005729-0 CAROLINE BARCELOS DOURADO 28/10/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000071-7 DAVID KENNEDY NASCIMENTO DA SILVA 04/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003085-9 ELISANDRA DIAS DA SILVA 01/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014162-0 MARIA RITA PINTO ORIOLE 30/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001009-3 GABRIELA CARDOSO DORTA 19/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004179-7 PAULO GALVÃO DOS SANTOS 09/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021151-0 ROGER COELHO SANTOS DA SILVA 04/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006265-8 NATALY ISABELE DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020196-0 KEVIN ALVES GODOY DA ROSA 26/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004270-4 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002692-9 JULIO CESAR DE SOUZA 01/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001497-8 OTAVIO NORONHA DE SOUSA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010414-4 DIEGO DO CARMO SERONE 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019680-9 ADRIAN JUNIOR NUNES SILVA 06/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010895-2 IANDRA OLIVEIRA CARDOSO 07/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004731-1 RAISSA MARCELA BUENO MARTINS 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005014-1 VITORIA DA SILVA CONCEICAO 30/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018122-2 THALITA VITORIA SANTOS SILVA 25/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010070-3 YASMIN NAHARA MARQUES LOPES 01/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014787-0 ÁTHMAM D'ÉBLOUISSANT DO MONTE SANCHES FERREIRA 17/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017879-2 CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO 11/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000339-0 JULIA PEREIRA DA SILVA 14/09/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020547-7 GUILHERME ROCHA MOREIRA 19/07/2007 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004376-7 MAICOL DA SILVA MALIS 18/12/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005768-6 ANDRESSA PIOVESAN SECCO 09/10/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001448-7 NICHOLAS BERNARDO BITENCOURT BARROSO 11/12/2007 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020749-9 GUSTAVO MAIOLLI TURELA 27/12/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003251-6 JOSÉ VINÍCIUS MARCONDES ALVES 20/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008062-7 BIANCA APARECIDA FARIA DA ROSA 31/08/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020500-0 ANA LAURA DE CAMPOS PEREIRA 25/04/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003075-3 JOAO VITOR BIAZZOTO DA COSTA 18/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002580-6 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 13/02/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013589-0 JULIA SUYAMA DA SILVA 01/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.021657-0 GEOVANA CRISTINA MACHADO DA CUNHA 11/04/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007127-8 BRENDA MAYARA FARIA DA ROSA 31/08/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005459-3 LUCAS GAVIOLI SILVA 19/05/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002935-9 KARINA DE SOUZA AZEVEDO 27/02/2008 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001457-6 PRISCILA COUTINHO DOS SANTOS 25/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009558-6 ALAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA 30/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.014325-6 BRUNO POLLONI CARDOSO FERREIRA 09/02/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.009583-0 IGOR MUNIZ MELO 23/07/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004043-8 EMILY BUENO FERREIRA 08/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014278-8 MARIA CLARA FERREIRA DE MELLO GOBBO 18/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007521-8 ELIEZER JOAQUIM LIMA DAS NEVES 28/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002540-4 MATHEUS VITOR DA SILVA 02/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002971-5 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO 03/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009594-2 ANDREZA PEDROZO VEIGA 12/03/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001175-0 GIOVANA SENA ARAGAO 05/05/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018824-7 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA NADIR 21/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009778-6 VINÍCIUS MIGUEL DE MORAIS SILVA 20/02/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015510-1 PRISCILA INES DA SILVA SANTOS 13/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000589-6 MATHEUS MESQUITA FERREIRA 30/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010737-8 VINICIUS DE SOUSA TOCCHIO PEREIRA 18/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017703-1 JOÃO VITOR DA SILVEIRA 22/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008659-3 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020001-4 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA PASCHOAL 23/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002174-8 FELIPE AUGUSTO ANHOLETO 28/04/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010498-3 PEDRO GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 21/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018128-0 MARIA CLARA SPERENDIO DA CRUZ 25/11/2006 7,0 12,0 19,0 19,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009888-6 IGOR SAMUEL SOUZA DE OLIVEIRA BENTO 07/05/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006435-0 LUCAS ANTONIO MAROTTA 31/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002117-4 OTAVIO RIBEIRO SILVERIO 04/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020745-3 UANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 14/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014527-8 LUISA DA SILVA BUENO 24/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001681-3 PEDRO MACEDO DE SOUZA 03/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001426-3 MARIANE DE OLIVEIRA FONSECA 30/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008542-9 SARAH NURYA IVANHA CRISPIM 21/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001495-5 CINTIA MARTINS SOUSA 17/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009817-1 MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 17/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003202-5 TAMILY VICTORIA DE OLIVEIRA SANTANA 30/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012338-3 KAUE HENRIQUE MUNHOZ BAPTISTA 27/07/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003413-6 JORGE OTÁVIO DOS SANTOS ELIAS 24/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014024-6 SAMUEL DIÓGENES SILVA 15/09/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001299-1 CRYSTIAN MALDONADO GOMES FERREIRA 20/11/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008754-6 IGOR LEVI GUTIÉRREZ DE ARAÚJO 27/01/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003110-3 KARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002484-7 SAMARA DOS ANJOS OLIVEIRA SILVA 15/04/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002767-9 JOSE MATEUS ANDREATTI COELHO 01/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003503-5 NICOLAS FERREIRA DAMASCENO 05/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008417-0 STEPHANY MARISA PASCHOAL NUNES 11/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012256-7 LOHAN COELHO MUNIZ BARRETO 15/09/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011189-4 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 27/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001478-3 KAUAN ARAUJO FERREIRA 24/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011688-0 RUAN VICTOR LEME BENTO 25/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008122-0 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020665-0 JOAO VICTOR SILVA CECCONELLO 04/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017159-0 LEANDRO CARVALHO RIBEIRO 30/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005729-0 CAROLINE BARCELOS DOURADO 28/10/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001439-8 NATHAN HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 03/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010167-7 SAMUEL FERNANDES GONCALVES DIAS 05/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011076-5 NICOLY MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021292-2 IAGO VINICIUS SILVA CECCONELLO 07/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000071-7 DAVID KENNEDY NASCIMENTO DA SILVA 04/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013177-3 DUANE ELISE OLIVEIRA SILVA 17/05/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020603-4 GEOVANA DE FREITAS GARCIA 22/05/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014484-7 MATHEUS FRUTUOZO DE PAULA 18/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003085-9 ELISANDRA DIAS DA SILVA 01/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002665-1 ADRIELE HELOIZE LOPES DE GODOI 11/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014162-0 MARIA RITA PINTO ORIOLE 30/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001009-3 GABRIELA CARDOSO DORTA 19/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003512-4 CLARA PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 22/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000264-0 PEDRO JORGE STRACCI DE FARIA 28/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001638-0 FELIPE HENRIQUE FRANCO CARDOSO 11/05/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001502-1 BRUNO ERNANI PAIXAO FREIRE 17/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018310-3 GEOVANNA ALESSANDRA SILVA DE ARRUDA 21/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004179-7 PAULO GALVÃO DOS SANTOS 09/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006030-0 PEDRO HENRIQUE ROMANO 26/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021151-0 ROGER COELHO SANTOS DA SILVA 04/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016909-5 GEOVANNA ZENI DE OLIVEIRA 01/06/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006265-8 NATALY ISABELE DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001631-6 MATHEUS DESTRO SILVA 14/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015814-0 RICARDO MORAES DA SILVA 27/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009469-3 ENZO YUKIO HIRANO 15/12/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018050-1 MARIA EDUARDA DA SILVA PEDROSO 22/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008686-0 NICOLI SILVERIO DE ARAUJO 07/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020196-0 KEVIN ALVES GODOY DA ROSA 26/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004270-4 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002692-9 JULIO CESAR DE SOUZA 01/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011059-3 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES 29/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020300-1 ANA CLARA MARCONDES ALVES 20/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001497-8 OTAVIO NORONHA DE SOUSA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000682-6 IZABELLE CAROLINE PEREIRA DA SILVA 25/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020184-1 ISABELA DA SILVA MARQUES 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021369-5 GIOVANNA DOMINGUES DIONISIO DE LIMA 21/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002590-1 BRUNO DOS SANTOS GUIMARÃES CORDEIRO 04/06/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006657-3 STEFANY VITORIA VALENTIM DUARTE 09/09/2006 5,0 8,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022231-7 RAFAEL SILVA CAVALCANTI 17/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010414-4 DIEGO DO CARMO SERONE 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015610-6 KAUE MARTINS FURLAN 07/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008338-2 MADALENA DOS SANTOS COSTA 22/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003495-2 ARTHUR PETRACINI GONCALVES DA CRUZ 03/06/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015478-0 JULIA DE MIRANDA SANTOS 24/07/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001523-9 ISABELLY KOCH CAMILLO 05/01/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002863-8 MARCOS FRIAS AKERMANN GONCALVES 07/07/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019680-9 ADRIAN JUNIOR NUNES SILVA 06/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010895-2 IANDRA OLIVEIRA CARDOSO 07/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004731-1 RAISSA MARCELA BUENO MARTINS 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018635-0 AGATA RAYSSA DA SILVA ALVES 26/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015955-3 CARLOS DANIEL FRANCO 24/04/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005014-1 VITORIA DA SILVA CONCEICAO 30/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008025-4 GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA 28/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018122-2 THALITA VITORIA SANTOS SILVA 25/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010070-3 YASMIN NAHARA MARQUES LOPES 01/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014787-0 ÁTHMAM D'ÉBLOUISSANT DO MONTE SANCHES FERREIRA 17/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017257-1 ANALY SANTOS DE MELO 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017505-5 IZABELLE LUIZA SILVA 06/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017879-2 CICERO CESAR MAIA DA SILVA FILHO 11/07/2007 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003075-3 JOAO VITOR BIAZZOTO DA COSTA 18/07/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002580-6 MATHEUS SILVA OLIVEIRA 13/02/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005459-3 LUCAS GAVIOLI SILVA 19/05/2007 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001457-6 PRISCILA COUTINHO DOS SANTOS 25/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004043-8 EMILY BUENO FERREIRA 08/09/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.007521-8 ELIEZER JOAQUIM LIMA DAS NEVES 28/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.002540-4 MATHEUS VITOR DA SILVA 02/07/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.008659-3 ARTHUR GUALTOLINI DE SOUZA 23/07/2006 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018128-0 MARIA CLARA SPERENDIO DA CRUZ 25/11/2006 7,0 12,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020745-3 UANDERSON CONCEICAO DE OLIVEIRA 14/03/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001681-3 PEDRO MACEDO DE SOUZA 03/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008542-9 SARAH NURYA IVANHA CRISPIM 21/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003202-5 TAMILY VICTORIA DE OLIVEIRA SANTANA 30/05/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003110-3 KARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003503-5 NICOLAS FERREIRA DAMASCENO 05/11/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012256-7 LOHAN COELHO MUNIZ BARRETO 15/09/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001478-3 KAUAN ARAUJO FERREIRA 24/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011688-0 RUAN VICTOR LEME BENTO 25/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008122-0 JEAN CARLO FROST 19/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017159-0 LEANDRO CARVALHO RIBEIRO 30/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005729-0 CAROLINE BARCELOS DOURADO 28/10/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001439-8 NATHAN HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 03/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000071-7 DAVID KENNEDY NASCIMENTO DA SILVA 04/01/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013177-3 DUANE ELISE OLIVEIRA SILVA 17/05/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003085-9 ELISANDRA DIAS DA SILVA 01/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014162-0 MARIA RITA PINTO ORIOLE 30/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001009-3 GABRIELA CARDOSO DORTA 19/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001502-1 BRUNO ERNANI PAIXAO FREIRE 17/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018310-3 GEOVANNA ALESSANDRA SILVA DE ARRUDA 21/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004179-7 PAULO GALVÃO DOS SANTOS 09/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021151-0 ROGER COELHO SANTOS DA SILVA 04/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006265-8 NATALY ISABELE DE OLIVEIRA 24/07/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020196-0 KEVIN ALVES GODOY DA ROSA 26/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004270-4 NATALLY SILVA LAURINDO 17/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002692-9 JULIO CESAR DE SOUZA 01/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001497-8 OTAVIO NORONHA DE SOUSA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010414-4 DIEGO DO CARMO SERONE 23/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015478-0 JULIA DE MIRANDA SANTOS 24/07/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019680-9 ADRIAN JUNIOR NUNES SILVA 06/09/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010895-2 IANDRA OLIVEIRA CARDOSO 07/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004731-1 RAISSA MARCELA BUENO MARTINS 19/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015955-3 CARLOS DANIEL FRANCO 24/04/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005014-1 VITORIA DA SILVA CONCEICAO 30/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018122-2 THALITA VITORIA SANTOS SILVA 25/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010070-3 YASMIN NAHARA MARQUES LOPES 01/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014787-0 ÁTHMAM D'ÉBLOUISSANT DO MONTE SANCHES FERREIRA 17/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012256-7 LOHAN COELHO MUNIZ BARRETO 15/09/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:27 Página 24



Câmpus Bragança Paulista - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012256-7 LOHAN COELHO MUNIZ BARRETO 15/09/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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